
成蹊高等学校卒業 40 周年同窓会のご案内 
 
拝啓 初夏の候、同級生の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、私たち成蹊高校 30 期生は卒業 40 年の区切りを迎えます。 
そこで、下記の通り卒業 40 周年同窓会を開催し、恩師や同窓生との再会の場を設ける事と
いたしましたのでお知らせいたします。 
この機会に一人でも多くの方にご出席いただき、懐かしく楽しいひと時を過ごしていただ
きたいと思います。 
尚、現時点で連絡先の不明な方がいらっしゃいます。親交のある同窓生がいらっしゃいま
したら、是非お誘いあわせの上、ご出席のご確認をいただけますようお願いいたします。 

敬具 
令和元年 7 月吉日 

代表幹事 伊藤 仁 
鈴木（山辺） 恵子 

 
 

記 
開催日：令和元年 10 月 27 日（日）12：00-15：30 （受付開始 11：30） 
 （2 次会の開催は全体として予定しておりません）  
会場：成蹊大学 10 号館 12 階ホール 
会費：8,000 円 （以下振込先に事前振込み願います、振込費用は各自負担） 
ドレスコード：カジュアル 
振込先：三菱 UFJ 銀行 吉祥寺支店 普通 2445383 
 「一般社団法人成蹊会（同窓会）」 
 ＊振込の際、氏名の後にクラス・旧姓を入れて下さい。 
振込み期限：令和元年 8 月 30 日 
 
お問い合わせ：成蹊会（0422-51-2244）もしくは各クラス幹事までお願いします。 
 

以上 
 


